

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения "Курская городская поликлиника №5" комитета здравоохранения Курской области Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	44/81	44/81	0/0	0/0	14/26	30/55	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	123	123	0	0	32	91	0	0	0
из них женщин	104	104	0	0	32	72	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	15	15	0	0	5	10	0	0	0

Таблица

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	Поликлиника																					
	<i>Терапевтическое отделение</i>																					
4529А	Заведующий терапевтическим отделением – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4529-1А (4529А)	Заведующий терапевтическим отделением – врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4530	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4531А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4531-1А (4531А)	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
4531-2А	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

4541	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4542	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4543	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-кардиолога</i>																						
1544A	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544-1A 1544A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544-2A 1544A)	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1545A	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545-1A 1545A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545-2A 1545A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-ревматолога</i>																						
1546A	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
546-1A 1546A)	Врач-ревматолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1547A	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-1A 1547A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача эндокринолога</i>																						
1548A	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-1A 1548A)	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548-2A 1548A)	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1549A	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549-1A 1549A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549-2A 1549A)	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение ортопедической стоматологии</i>																						
4550	Заведующий отделением ортопедической стоматологии - врач стоматолог-ортопед	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача стоматолога-ортопеда</i>																						
4551	Врач стоматолог-ортопед	-	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4552	Медицинская сестра	3.1	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зуботехническая лаборатория</i>																						
1553A	Зубной техник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
553-1A 1553A)	Зубной техник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
553-2A 1553A)	Зубной техник	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Стоматологическое отделение</i>																							
4554	Заведующий стоматологическим отделением – врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача стоматолога-терапевта</i>																							
555A	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
555-1A 555A)	Врач стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556A	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556-1A 556A)	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
556-2A 556A)	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
557A	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
557-1A 557A)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
557-2A 557A)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
557-3A 557A)	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача стоматолога-хирурга</i>																							
4558	Врач стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4559	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Процедурный кабинет</i>																							
560A	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
560-1A 560A)	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
560-2A 560A)	Медицинская сестра процедурной	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-оториноларинголога</i>																							
4561	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4562	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-офтальмолога</i>																							
4563	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4564	Медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-уролога</i>																							
4565	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4566	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Смотровой кабинет</i>																							
4567	Акушерка	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прививочный кабинет</i>																							
4568	Медицинская сестра	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет врача-гастроэнтеролога</i>																							
4569	Врач-гастроэнтеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4570	Медицинская сестра Кабинет врача неотложной медицинской помощи	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4571	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4572	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

га составления: 25.12.2017

едседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по

медицинской части

(должность)



Безуголова Е.И.

(Ф.И.О.)

10.04.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)



Яковлева О.В.

(Ф.И.О.)

10.04.2018

(дата)

Председатель профсоюзной
организации, заведующая
рентген-кабинетом, врач-рентгенолог

(должность)



Чирва А.А.

(Ф.И.О.)

10.04.2018

(дата)

Специалист отдела кадров

(должность)



Алябина Е.С.

(Ф.И.О.)

10.04.2018

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Беседина М.В.

(Ф.И.О.)

10.04.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1085

(№ в реестре)



Болотаева И.В.

(Ф.И.О.)

25.12.17

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

наименование организации: Областное бюджетное учреждение здравоохранения "Курская городская поликлиника №5" комитета здравоохранения Курской области

наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Поликлиника					
<i>Хирургическое отделение</i>					
<i>Кабинет врача-хирурга</i>					
А(4538-1А). Медицинская сестра	Химический: Применение СИЗ органов дыхания	Снижение степени воздействия вредных веществ	2018 г	главная с/с обеспечить масками	
<i>отделение ортопедической стоматологии</i>					
<i>кабинет врача стоматолога-ортопеда</i>					
Медицинская сестра	Химический: Применение СИЗ органов дыхания	Снижение степени воздействия вредных веществ	2018	главная с/с обеспечить масками	
<i>ботехническая лаборатория</i>					
А(4553-1А; 4553-2А). Лаборант	Шум: Применение СИЗ органов слуха	Снижение степени воздействия шума	2018	применение СИЗ органов слуха	
<i>стоматологическое отделение</i>					
<i>кабинет врача стоматолога-терапевта</i>					
А(4557-1А; 4557-2А; 4557-3А). Медицинская сестра	Химический: Применение СИЗ органов дыхания	Снижение степени воздействия вредных веществ	2018	главная с/с обеспечить масками	
<i>кабинет врача стоматолога-хирурга</i>					
Медицинская сестра	Химический: Применение СИЗ органов дыхания	Снижение степени воздействия вредных веществ	2018	гл. с/с обеспечить масками	
<i>Процедурный кабинет</i>					
А(4560-1А; 4560-2А). Медицинская сестра процедурной	Химический: Применение СИЗ органов дыхания.	Снижение степени воздействия вредных веществ.	2018	гл с/с обеспечить масками	
<i>Смотровой кабинет</i>					
Акушерка	Химический: Применение СИЗ органов дыхания	Снижение степени воздействия вредных веществ	2018	гл. с/с обеспечить масками	

Прививочный кабинет				
Медицинская сестра	Химический: Применение СИЗ органов дыхания.	Снижение степени воздействия вредных веществ.	2018	10.04.2018 Объемный массаж

а составления: 25.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
медицинской части
(должность)


(подпись)

Безуглова Е.И.
Ф.И.О.

10.04.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Яковлева О.В.
Ф.И.О.

10.04.2018
(дата)

Председатель профсоюзной
организации, заведующая
рентген-кабинетом, врач-рентгенолог
(должность)


(подпись)

Чирва А.А.
Ф.И.О.

10.04.2018
(дата)

Специалист отдела кадров
(должность)


(подпись)

Алябина Е.С.
Ф.И.О.

10.04.2018
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Беседина М.В.
Ф.И.О.

10.04.2018
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1085
(№ в реестре)


(подпись)

Болотаева И.В.
Ф.И.О.

25.12.17
(дата)